______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168
http://www.crcpa.org.br

PORTARIA CRCPA Nº. 084, DE 07 DE AGOSTO DE 2017.

DESIGNA FUNCIONÁRIOS PARA

TRABALHAREM NO MUTIRÃO

DE RECADASTRAMENTO E

REGULARIZAÇÃO DE DÉBITOS

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE

DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a realização do Mutirão de Recadastramento e

Regularização de Débitos, no dia 12 de agosto de 2017;

CONSIDERANDO a demanda de atendimentos aos profissionais

contábeis;

RESOLVE:

Art. 1º - Convocar os funcionários ALAN ALMEIDA FERREIRA,

SILVANA DO SOCORRO ARAUJO DA COSTA, MARIA ROSENITA NEVES DE

SOUSA, THAISY SANTA BRIGIDA, CAMILA SALGADO MARQUES HOLANDA,

KEDMA SHEILA PEREIRA DE MELO, LEILA DE FATIMA SOUZA BARBOSA,

MARCELO RONEY RAIOL BRAGA, ELIANA BUERES, WILCILENE SABRINA

SANTOS DA SILVA, FELIPE SODRÉ CORREA, KARENE PATRICIA DOS ANJOS

LIMA, RICARDO DA MOTA COSTA, NEWTON DA SILVA JUNIOR e PAULA

ANDRÉA FREITAS PORTILHO para trabalharem de 09 às 16h no dia 12 de agosto

de 2017 no Mutirão de Recadastramento e Regularização de Débitos.

Art. 2º - Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Contadora Maria de Fátima Cavalcante Vasconcelos

Presidente do CRCPA

http://www.crcpa.org.br/

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120.

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168
http://www.crcpa.org.br

Para Ciência de todos

ALAN ALMEIDA FERREIRA  ____________________________________________

SILVANA DO SOCORRO. A. DA COSTA __________________________________

MARIA ROSENITA NEVES DE SOUSA ___________________________________

THAISY SANTA BRIGIDA (estag) ________________________________________

CAMILA SALGADO MARQUES HOLANDA _______________________________

KEDMA SHEILA PEREIRA DE MELO ____________________________________

LEILA DE FATIMA SOUZA BARBOSA ___________________________________

MARCELO RONEY RAIOL BRAGA ______________________________________

NEWTON DA SILVA JUNIOR ___________________________________________

ELIANA BUERES_____________________________________________________

WILCILENE SABRINA SANTOS DA SILVA (estag) _________________________

FELIPE SODRÉ CORREA______________________________________________

KARENE PATRICIA DOS ANJOS LIMA (estag) ____________________________

RICARDO DA MOTA COSTA____________________________________________

PAULA ANDREA FREITAS PORTILHO ___________________________________

http://www.crcpa.org.br/